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The Power 
of Passion. 

#passionformetabo
Tu ne te contentes pas de travailler, tu es passionné par ce que tu fais. Et ton outil est 
précisément fait pour cela. Pour une performance qui naît de la passion.
Paul vit selon cette exigence, avec ardeur et les bons outils à ses côtés.  
The Power of Passion.
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Set de base 2 x LiHD 4,0 Ah
+ chargeur ASC 55

Set de base 2 x LiHDX 8,0 Ah 
+ chargeur ultra rapide ASC 290 
+ metaBOX 145

Set de base 2 x LiHDX 4,0 Ah 
+ chargeur rapide ASC 145

Set de base 2 x LiHD 5,5 Ah 
+ chargeur rapide ASC 145

Référence 685305000

€ 439,00
TVA incl. € 531,19

Référence 685306000

€ 329,00
TVA incl. € 398,09

Référence 685122000

€ 269,00
TVA incl. € 325,49

Référence 685163000

€ 215,00   € 199,00
TVA incl. € 240,79

	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 601715840

€ 369,00

€ 319,00

TVA incl. € 385,99

	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 602316840

€ 189,00

€ 169,00

TVA incl. € 204,49

Extrêmement léger et compact

	→ 3 fonctions : perçage à percussion, perçage et burinage  
	→ Puissance de perçage, efficacité et longévité maximales grâce à la 
technologie Brushless et au mécanisme de frappe haute performance

Énergie de frappe par coup max. (EPTA) 	 3 J
Cadence de frappe max. 			   4 470 /min.
Ø de perçage dans le béton avec forets marteaux 	28 mm
Porte-outil 			   SDS-plus

                de prix Full Service			   FS 4

Marteau combiné sans fil 18 volts 
KH 18 LTX BL 28 Q

Machine polyvalente puissante

	→ perceuse à percussion-visseuse maniable pour  
les travaux de perçage et de vissage difficiles 
	→ Moteur Brushless puissant pour une efficacité maximale et  
une longue autonomie de la batterie 

Couple de rotation max. tendre / dur		  34 Nm / 75 Nm
Ø de perçage dans la maçonnerie 		  13 mm
Ø de perçage dans l’acier / le bois tendre	 13 mm / 38 mm
Cadence de frappe max.			   31950 /min
Poids sans batterie 			   1,2 kg

Groupe de prix Full Service			   FS 3

Perceuse à percussion-visseuse sans fil 18 volts 
SB 18 LT BL 

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE

Le saviez-vous ?
Qu'il s'agisse des batteries LiHDX, LiHD ou LiPOWER de Metabo : nous octroyons 
gratuitement une garantie de 3 ans sur toutes les batteries et tous les chargeurs - 
sans limitation des cycles de recharge. Aucun enregistrement nécessaire.
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Promotion

	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 602334840

€ 209,00

€ 179,00

TVA incl. € 216,59

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00

Machine polyvalente puissante

	→ perceuse-visseuse maniable avec moteur Brushless pour les travaux  
de perçage et de vissage difficiles 
	→ Système Metabo Quick : changement rapide du mandrin, du porte-
embout, de l'adaptateur coudé, etc. pour un travail flexible 

Couple de rotation max. tendre / dur		  34 Nm / 75 Nm
Ø de perçage dans l’acier / le bois tendre	 13 mm / 38 mm
Poids sans batterie 			   1,3 kg

Groupe de prix Full Service			   FS

Perceuse-visseuse sans fil 18 volts 
BS 18 LT BL Q 

Scies à onglets sans fil 18 volts 
avec fonction radiale

La classe M mobile  des machines légères,  
précises, faciles à utiliser

	→ Poignées pour le transport à une ou deux mains
	→ Des coupes plus précises avec le système Precision Cut Line (PCL) :  
ligne de coupe précise projetée par l’ombre créée par la LED bien  
placée et beaucoup plus précise qu’une ligne laser
	→ Démarrage progressif pour une longue durée de vie du moteur et du réducteur
	→ Toutes les échelles et tous les éléments de commande sont visibles depuis la position de travail 
et peuvent être utilisés de manière intuitive. 
	→ Rallonge latérale de table escamotable, également amovible et positionnable librement 
	→ Bride de serrage rapide, possibilité de serrer par le haut ou par l'avant

KGS 18 LTX BL 216 KGS 18 LTX BL 254 KGS 18 LTX BL 305

Capacité de coupe 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm 110 x 305 mm

Capacité de coupe 45°/45° 40 x 215 mm 47 x 215 mm 67 x 215 mm

Lame de scie 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Lame de scie gauche/droite 47°/2° 47°/2° 47°/47°

Poids (sans batterie) 12,8 kg 14,8 kg 17,4 kg

Groupe de prix Full Service FS 4 FS 4 FS 4

Référence 614216850 614254850  614305850  

Équipement standard sans batterie, 
ni chargeur

sans batterie, 
ni chargeur

sans batterie, 
ni chargeur

Prix TVA excl. € 379,00   € 349,00 € 519,00   € 499,00 € 619,00   € 599,00

Prix TVA incl. € 422,29 € 603,79 € 724,79
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Perceuses-visseuses / perceuses  
à percussion-visseuse 18 volts

BS 18 L BL Q SB 18 L BL

Référence 613156500 613157500

Brushless ✓ ✓

système Metabo Quick ✓

Équipement standard

2x batteries  
LiPOWER 2,0 Ah
chargeur SC 30
metaBOX 145

2x batteries LiPOWER 
2,0 Ah
chargeur SC 30
metaBOX 145

Prix TVA excl. € 249,00 € 239,00

Prix TVA incl. € 301,29 € 289,19

Référence 613156840 613157840

Équipement standard
sans batterie 
ni chargeur  
metaBOX 145

sans batterie  
ni chargeur  
metaBOX 145

Prix TVA excl. € 179,00 € 159,00

Prix TVA incl. € 216,59 € 192,39

BS 18 LT BL Q SB 18 LT BL

Référence 602334800 602316800

Brushless ✓ ✓

système Metabo Quick ✓

Équipement standard

2x batteries LiHD 
4,0 Ah
chargeur ASC 55
metaBOX 145

2x batteries LiHD 
4,0 Ah
chargeur ASC 55
metaBOX 145

Prix TVA excl. € 359,00 € 339,00

Prix TVA incl. € 434,39 € 410,19

Référence 602334840 602316840

Équipement standard
sans batterie 
ni chargeur  
metaBOX 145

sans batterie  
ni chargeur  
metaBOX 145

Prix TVA excl. € 209,00   € 179,00 € 189,00   € 169,00

Prix TVA incl. € 216,59 € 204,49

Couple de rotation tendre / dur 28 Nm / 65 Nm
Ø de perçage dans le bois tendre / l'acier 40 mm / 13 mm
Vitesse de rotation à vide 0 – 500 / 0 – 1.700 /min
Ouverture de mandrin 1,5 – 13 mm
Poids (sans batterie) 0,9 kg

Groupe de prix Full Service FS 2

Couple de rotation tendre / dur 34 Nm / 75 Nm
Ø de perçage dans le bois tendre / l'acier 38 mm / 13 mm
Vitesse de rotation à vide 0 - 600 / 0 - 2100 /min
Ouverture de mandrin 1,5 – 13 mm
Poids (sans batterie) 1,3 kg

Groupe de prix Full Service FS 4

Les flexibles
compactes et puissantes

Les polyvalentes
puissantes et universelles

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

BS 18 LTX BL Q I SB 18 LTX BL I

Référence 602359660 602360650

Brushless ✓ ✓

système Metabo Quick ✓

Équipement standard

2x batteries  
LiHD 5.5 Ah
charg. rapide ASC 145
metaBOX 145 L

2x batteries  
LiPOWER 5.2 Ah
chargeur ASC 55
metaBOX 145 L

Prix TVA excl. € 529,00 € 439,00

Prix TVA incl. € 640,09 € 531,19

Référence 602359840 602360840

Équipement standard
sans batterie 
ni chargeur  
metaBOX 145 L

sans batterie  
ni chargeur  
metaBOX 145 L

Prix TVA excl. € 259,00 € 239,00

Prix TVA incl. € 313,39 € 289,19

BS 18 LTX-3 BL Q I
Metal

GB 18 LTX BL Q I

Référence 603180840 602362840

Brushless ✓ ✓

Metabo Quick ✓ ✓
Vitesse de rotation 
à vide 0-450/0-2000/0-4000 /min 0-550/0-2000 /min

Ø du filet max. - M 12

Équipement standard
sans batterie 
ni chargeur  
metaBOX 145 L

sans batterie  
ni chargeur  
metaBOX 145 L

Prix TVA excl. € 369,00 € 379,00

Prix TVA incl. € 446,49 € 458,59

Couple de rotation tendre / dur 65 Nm / 130 Nm
Ø de perçage dans le bois tendre / l'acier 68 mm / 13 mm
Vitesse de rotation à vide 0 - 550 / 0 - 2000 /min
Ouverture de mandrin 1,5 – 13 mm
Poids (sans batterie) 1,7 kg

Groupe de prix Full Service FS 4

Couple de rotation tendre / dur 65 Nm / 130 Nm
Ø de perçage dans le bois tendre / l'acier 68 mm / 16 mm
Ouverture de mandrin 1,5 – 13 mm

Groupe de prix Full Service FS 4

Les concentrés  
de puissance
extrêmement puissantes et sûres

Machine 3 
vitesses pour le 

métal

Fonction de 
taraudage unique 

brevetée

Set de tarauds pour machines, 14 pièces

	→ Amorce facile
	→ Pour aciers avec une rigidité jusqu’à 
800 N/mm² , la fonte et les alliages

	→ Queue renforcée
	→ Trou : avec filetage continu

Référence 627114000 

€ 102,00

TVA incl. € 123,42

Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
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Visseuse à chocs sans fil 18 volts 
SSW 18 LTX 550 BL 
Taille de vis max. 		  M24
Vitesse de rotation à vide max. 		  0 - 2 800 tr/min.
Cadence de frappe max. 		  3 600 /min.
Couple de rotation max. 		  550 Nm
Couple de desserrage max. 		  840 Nm
Niveaux de vitesse de  
rotation/couple de rotation 		  12
Porte-outil 		  Carré mâle 1/2 " 
		  (12,70 mm)
Poids (sans batterie)		  1,4 kg

Groupe de prix Full Service		  FS 3

	→ metaBOX 145
	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 602404840

€ 259,00

TVA incl. € 313,39

Équipement standard

Équipement standard

Puissance 
élevée. 
Faible poids.

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
Référence 602404800

€ 469,00

€ 429,00

TVA incl. € 519,09

8



Nouveautés

Puissante
	→ Maniable et légère, mais puissante : couple de 
rotation élevé de 550 Nm
	→ Moteur Brushless puissant pour une efficacité 
maximale et une longue autonomie de la batterie 
	→ 12 niveaux de vitesse de rotation/couple de 
rotation pour un large spectre d’applications

Astucieuse
	→ Le mode Automatic Power Shift (APS) évite à la 
vis/à l’écrou de tomber lors du dévissage et 
empêche un serrage trop important lors du 
vissage 
	→ Lampe de travail à LED lumineuse avec extinction 
temporisée

Polyvalente
	→ Parfaite pour les constructions en bois, dans 
l’industrie du montage, pour le changement de 
pneus, etc.

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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SSD 18 LT 200 BL SSW 18 LT 300 BL
Porte-outils Six pans creux 1/4" Carré mâle 1/2“
Vitesse de rotation à vide 3.050 /min 3.050 /min
Couple de rotation max. 200 Nm 300 Nm
Couple de desserrage max. 400 Nm
Taille de vis max. M16 M16
Niv. vitesse rotation/couple 3 3
Cadence de frappe max. 3.750 /min 3.900 /min
Poids (sans batterie) 1,17 kg 1,18 kg
Emballage metaBOX 145 metaBOX 145
Groupe de prix Full Service FS 3 FS 4
Référence 602397840 602398840
Équipement standard Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur
Prix TVA excl. € 152,00 € 175,00
Prix TVA incl. € 183,92 € 211,75

Accessoires pour boulonneuses

Accessoires pour SSW 18 LTX 1750 BL

Rallonge pour clé à douille 1/2“ 
150 mm

Set de clés à douille 1/2“ 
pour visseuses à chocs et clés dynamométriques, 
10 pièces : 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24 
mm

Set de clés à douille 3/4“ 
8 pièces : 21, 22, 24, 26, 27, 28, 30, 32 mm

Adaptateur de 1/2“ à 1/4“ E6,3
3 pièces, avec anneau  
de sûreté et goupille

Rallonge pour clé à douille 3/4“
150 mm

Adaptateur de 3/4“ à 1/2“ 

Référence 628828000 

€ 46,00

TVA incl. € 55,66

Référence 628834000 

€ 159,00

TVA incl. € 192,39

Référence 628829000 

€ 24,50

TVA incl. € 29,65

Référence 628832000 

€ 19,00

TVA incl. € 22,99

Référence 628831000 

€ 62,00

TVA incl. € 75,02

Référence 628837000 

€ 27,00

TVA incl. € 32,67

Visseuses / boulonneuses  
à chocs sans fil.

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

SSD 18 LTX 200 BL SSW 18 LTX 300 BL SSW 18 LTX 550 BL SSW 18 LTX 800 BL
Porte-outils Six pans creux 1/4" Carré mâle 1/2“ Carré mâle 1/2” Carré mâle 1/2”
Vitesse de rotation à vide 2.900 /min 0 - 2.650 /min 0 - 2.800 /min 0 - 2.575 /min
Couple de rotation max. 200 Nm 300 Nm 550 Nm 800 Nm
Couple de desserrage max. 480 Nm 840 Nm 1.200 Nm
Taille de vis max. M16 M18 M24 M27
Niv. vitesse rotation/couple 12 12 12 12
Cadence de frappe max. 4.000 /min 3.750 /min 3.600 /min 3.300 /min
Poids (sans batterie) 0,94 kg 1,1 kg 1,4 kg 1,95 kg
Emballage metaBOX 145 metaBOX 145 metaBOX 145 L metaBOX 145 L
Groupe de prix Full Service FS 4 FS 4 FS 4 FS 3
Référence 602396840 602395840 602404840 602403840
Équipement standard Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur
Prix TVA excl. € 225,00 € 225,00 € 259,00 € 319,00
Prix TVA incl. € 272,25 € 272,25 € 313,39 € 385,19

SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL
Porte-outils Carré mâle 1/2“ Carré mâle 3/4“
Vitesse de rotation à vide 0 - 1.500 /min 0 - 1.650 /min
Couple de rotation max. 1.450 Nm 1.750 Nm
Couple de desserrage max. 1.900 Nm 2.100 Nm
Taille de vis max. M30 M33
Niv. vitesse rotation/couple 12 12
Cadence de frappe max. 2.250 /min 2.450 /min
Poids (sans batterie) 2.9 kg 3 kg
Emballage metaBOX 145 L metaBOX 145 L
Groupe de prix Full Service FS 4 FS 4
Référence 602401840  602402840 
Équipement standard Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur
Prix TVA excl. € 379,00 € 409,00
Prix TVA incl. € 458,59 € 494,89

Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
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Polyvalence  
et confort.

KGSV 216 MC KGSV 254 MC
Puissance absorbée nominale 1 200 W	 1 450 W

Capacité de coupe 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm

Capacité de coupe 45°/45° 40 x 215 mm 48 x 215 mm

Lame de scie 216 x 30 mm 254 x 30 mm

Inclinaison de la lame de scie à gauche/à droite 47°/47° 47°/47°

Vitesse de rotation à vide 2 200-5 300 tr/min. 1 900-4 500 tr/min.

Poids 15,4 kg 18,4 kg

Référence 615216000 615254000 

Prix TVA excl. € 319,00   € 299,00 € 429,00   € 399,00

Prix TVA incl. € 361,79 € 482,79

Scies à onglets avec fonction radiale

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.12



La plus grande de la classe M mobile

Nouveautés

Autres avantages
	→ Table qui tourne dans les deux sens et tête de scie inclinable dans les deux 
sens 
	→ Démarrage progressif pour une longue durée de vie du moteur et du réducteur 
	→ Réglage rapide et précis des angles les plus courants grâce aux crans
	→ Rallonges latérales de table escamotables, également amovibles et 
positionnables librement
	→ Toutes les échelles et tous les éléments de commande sont visibles et 
utilisables depuis la position de travail
	→ Pince de serrage rapide pour la fixation sûre de la pièce par le haut ou l’avant
	→ Santé préservée grâce à l’aspiration efficace des copeaux via un entonnoir 
collecteur de copeaux

	→ Puissance de coupe élevée grâce au moteur universel 
extrêmement puissant et à la grande lame de scie
	→ Inclinaison de la lame de scie jusqu’à 47° des deux côtés 
pour une flexibilité maximale

Largeur de coupe max. 90°/90°	 110 x 305 mm
Profondeur de coupe max. 45°/45°	 67 x 215 mm
Lame de scie		  305 x 30 mm
Puissance absorbée nominale	 	 1 600 W

Scie à onglets avec fonction radiale 
KGS 305 M

Pas besoin de place 
derrière la scie

Précise Polyvalente

	→ Vitesse réglable pour 
différentes applications, 
par ex. pour scier des 
profils en aluminium et 
des plastiques

	→ Des coupes plus précises 
avec le système Precision Cut 
Line (PCL) : ligne de coupe 
précise projetée par l’ombre 
créée par la LED bien placée 
et beaucoup plus précise 
qu’une ligne laser

	→ Fonction radiale 
compacte sans besoin 
d’espace derrière la 
scie

Inclinaison
47°/47°

Référence 613305000

€ 509,00

€ 479,00

TVA incl. € 579,59
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Tout simplement compatibles.

power cut wood
	→ Pour des découpes rapides, 
grossières à moyennement fines

precision cut wood
	→ Pour des résultats de coupe 
longitudinale et transversale 
très nets et propres

multi cut
	→ Utilisation universelle sur des 
matériaux exigeants
	→ Résultats de coupe parfaits

cordless cut wood
	→ Autonomie maximale pour les scies sans 
fil grâce à la largeur de coupe et à 
l’épaisseur du corps de lame ultra-fines
	→ Nombre plus élevé de coupes par 
charge de batterie

professional
	→ Qualité de coupe maximale
	→ Longévité exceptionnelle
	→ Peu de bruit et de vibrations

classic
	→ Lame solide
	→ Bons résultats de coupe

La bonne lame de scie pour ta scie à onglets, pour toutes les exigences  
et tous les matériaux

Spécialement pour les scies à onglets sans fil

Domaine 
d’application Qualité

Ø / largeur de 
coupe / alésage 
en mm

Nombre 
de dents

Forme  
des dents

Angle 
d’attaque Référence Prix  

TVA excl.
Prix  
TVA incl.

cordless cut wood professional 216x30 28 WZ 5° nég. 628444000 € 85,00 € 102,85

cordless cut wood professional 216x30 48 WZ 5° nég. 628445000 € 98,00 € 118,58

cordless cut wood classic 216x30 28 WZ 5° 628284000 € 38,00 € 45,98

cordless cut wood classic 216x30 40 WZ 5° 628065000 € 44,00 € 53,24

cordless cut wood classic 254x30 48 WZ 5° 628690000 € 50,00 € 60,50

cordless cut wood classic 305x30 56 WZ 5° 628693000 € 60,00 € 72,60

Domaine 
d’application Qualité

Ø / largeur de 
coupe / alésage 
en mm

Nombre 
de dents

Forme  
des dents

Angle 
d’attaque Référence Prix  

TVA excl.
Prix  
TVA incl.

power cut wood professional 216x30 20 WZ 5° nég. 628230000 € 59,00 € 71,39

power cut wood professional 254x30 24 WZ 5° nég. 628220000 € 58,00 € 70,18

precision cut wood professional 216x30 48 WZ 5° nég. 628041000 € 104,00 € 125,84

precision cut wood classic 216x30 40 WZ 5°nég. 628060000 € 28,00 € 33,88

precision cut wood professional 254x30 48 WZ 5° nég. 628221000 € 79,00 € 95,59

precision cut wood professional 254x30 60 WZ 5° nég. 628222000 € 84,00 € 101,64

precision cut Wood classic 254x30 48 WZ 5° nég. 628061000 € 34,00 € 41,14

precision cut wood professional 305x30 48 WZ 5° nég. 628227000 € 95,00 € 114,95

precision cut wood professional 305x30 60 WZ 5° nég. 628228000 € 115,00 € 139,15

precision cut wood professional 305x30 84 WZ 5° nég. 628229000 € 149,00 € 180,29

precision cut wood classic 305x30 56 WZ 5° nég. 628064000 € 48,00 € 58,08

multi cut professional 216x30 64 FZ/ TZ 10° 628063000 € 115,00 € 139,15

multi cut classic 216x30 60 FZ/ TZ 5° nég. 628066000 € 52,00 € 62,92

multi cut professional 254x30 80 FZ/ TZ 5° nég. 628223000 € 92,00 € 111,32

multi cut classic 254x30 60 FZ/ TZ 5° nég. 628285000 € 61,00 € 73,81

multi cut professional 305x30 96 FZ/ TZ 5°nég. 628091000 € 159,00 € 192,39

multi cut classic 305x30 80 FZ/ TZ 5° nég. 628286000 € 72,00 € 87,12

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.14
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Dents en carbure soudées  
une par une pour une excellente 
durée de vie

metal
Pour des coupes précises et droites dans 
le métal, par exemple métal très dur,  
fonte d’acier/fonte grise

wood + metal
Idéale pour les travaux de démolition 
difficiles, par exemple bois avec clous 
ou métal

Lames de scie sabre avec dents en 
carbure pour une excellente durée de vie

Pour des coupes parfaites.

Lames de scie sabre carbure Longueur en 
mm

Épaisseur en 
mm Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

carbide metal 300 1,25 626570000 € 41,00 € 49,61

carbide metal 225 1,25 626557000 € 35,00 € 42,35

carbide metal 150 1,25 626556000 € 26,00 € 31,46

carbide wood + metal 150 1,25 626559000 € 22,50 € 27,23

carbide wood + metal 225 1,25 626560000 € 30,50 € 36,91

expert brick 240 1,5 631916000 € 40,50 € 49,01

expert brick 305 1,5 631917000 € 59,00 € 71,39

expert brick 455 1,5 631918000 € 78,00 € 94,38

Accessoires

DURÉE DE VIE 20× PLUS LONGUE 
QUE LES LAMES DE SCIE BIM



Puissance maximale pour  
les meilleures performances.

Puissant
	→ Notre marteau sans fil SDS-plus le 
plus puissant pour le perçage à 
percussion, le perçage et le burinage
	→ Perçage rapide et burinage efficace 
dans le béton et la maçonnerie
	→ Puissance de perçage, efficacité et 
longévité maximales grâce à la 
technologie Brushless et au 
mécanisme de frappe haute 
performance

Sûr
	→ Travail sans fatigue grâce à Metabo 
VibraTech (MVT) pour réduire les 
vibrations
	→ Pas de retour de force grâce au 
débrayage mécanique et à l’arrêt 
ultra-rapide commandé par capteur

Ergonomique
	→ Répartition optimale du poids
	→ Contour optimisé de la poignée
	→ Position idéale de la poignée
	→ Centre de gravité proche de la main

16



REMARQUE

Changement rapide entre le 
mandrin marteau SDS-plus 
et le mandrin à serrage 
rapide pour de nombreux 
travaux différents  
(système Metabo Quick)

Marteau combiné SDS-plus sans fil 18 volts 
KH 18 LTX BL 35 Q 
Énergie de frappe par coup max. (EPTA)		  4,2 J
Cadence de frappe max.			   4 350 tr/min.
Ø de perçage dans le béton avec forets marteaux	 32 mm
Ø de perçage dans le béton avec couronnes de perçage	 82 mm
Vitesse de rotation à vide			   810 tr/min.
Poids (sans batterie)			   4,4 kg

Groupe de prix Full Service			   FS4

Équipement standard

	→ 2e mandrin 
	→ metaBOX 185 XL
	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 600813840

€ 589,00

TVA incl. € 712,69

Référence 600813660

€ 869,00

TVA incl. € 1.051,49

Équipement standard

Également disponible  
en version filaire

Marteau combiné électronique 
KHE 3560 Q
4,2 J / 4 350 tr/min.

	→ metaBOX 185 XL

Référence 600811500

€ 549,00

TVA incl. € 664,29

Équipement standard

	→ metaBOX 185 XL

Référence 600812500

€ 499,00

TVA incl. € 603,79

Équipement standard

Marteau burineur électronique
MHE 4
4,2 J / 4 350 tr/min.

Uniquement avec fonction 
de burinage :

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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AUTRES 
ACCESSOIRES SUR 
METABO.COM

SDS-plus Pro 4 
Set de forets Premium

	→ 7 pièces

Référence : 626245000 

€ 61,00
TVA incl. € 73,81

Burin plat SDS-plus 
« professional premium » 

	→ 250 x 20 mm

Référence : 629179000 

€ 18,50
TVA incl. € 22,39

Burin pointu SDS-plus 
« professional premium » 

	→ 250 mm

Référence : 629178000 

€ 18,50
TVA incl. € 22,39

Burin à carreaux SDS-plus 
175 x 75 mm

	→ Coudé

Référence : 631449000 

€ 27,50
TVA incl. € 33,28

Graisse spéciale pour 
emmanchements d’outil

	→ par ex. pour SDS-plus/  
SDS-max

Référence : 631800000 

€ 6,30
TVA incl. € 7,62

Accessoires pour marteaux
Foret marteau carbure, SDS-plus P4P, 4 lames

	→ Une durée de vie extrêmement élevée, des trous percés avec précision et un fonctionnement silencieux 
même dans les conditions de travail les plus difficiles
	→ Sécurité maximale grâce à la géométrie symétrique optimale de la tête avec 4 lames en carbure
	→ Résistance extrême à la rupture grâce à l’acier spécial de qualité supérieure

Ø en mm Longueur utile en mm Longueur totale en mm Conditionnement Référence Prix TTC Prix HT

12 100 165 1 626225000  € 12,40  € 15,00 

12 150 215 1 626226000  € 15,00  € 18,15 

12 200 265 1 626227000  € 17,00  € 20,57 

12 250 315 1 626228000  € 23,20  € 28,07 

14 110 165 1 626230000  € 17,30  € 20,93 

14 160 215 1 626231000  € 22,90  € 27,71 

14 210 265 1 626119000  € 26,00  € 31,46 

14 260 315 1 626232000  € 28,20  € 34,12 

14 400 455 1 626233000  € 36,40  € 44,04 

16 160 215 1 626235000  € 30,40  € 36,78 

16 210 265 1 626238000  € 33,90  € 41,02 

16 260 315 1 626236000  € 36,50  € 44,17 

18 200 250 1 631703000  € 38,60  € 46,71 

18 400 450 1 631704000  € 50,70  € 61,35 

22 400 450 1 631707000  € 63,00  € 76,23 

24 200 250 1 631708000  € 63,90  € 77,32 

24 400 450 1 631709000  € 70,00  € 84,70 

25 200 250 1 626123000  € 67,30  € 81,43 

25 400 450 1 631710000  € 77,00  € 93,17 

28 400 450 1 631711000  € 101,00  € 122,21 

30 400 450 1 631712000  € 118,00  € 142,78 

32 400 450 1 631713000  € 125,00  € 151,25 
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Plus précis. Plus rapides. Plus durables.

	→ Une durée de vie extrêmement élevée, des trous percés avec précision 
et un fonctionnement silencieux même dans les conditions de travail les 
plus difficiles
	→ Sécurité maximale grâce à la géométrie symétrique optimale de la tête 
avec 4 lames en carbure
	→ Résistance extrême à la rupture grâce à l’acier spécial de qualité 
supérieure

Nouvelle génération de forets marteaux carbure, SDS-max « Pro 4 », 4 lames

Diamètre 
mm

Longueur totale
mm

Longueur utile
mm Unité de vente Référence Prix 

TVA excl.
Prix 
TVA incl.

12 340 200 1 623310000 € 46,00 € 55,66

12 540 400 1 623311000 € 58,00 € 70,18

12 740 600 1 623312000 € 82,00 € 99,22

14 340 200 1 623313000 € 48,00 € 58,08

14 540 400 1 623314000 € 60,00 € 72,60

15 340 200 1 623315000 € 50,00 € 60,50

15 540 400 1 623316000 € 63,00 € 76,23

16 340 200 1 623317000 € 55,00 € 66,55

16 540 400 1 623318000 € 66,00 € 79,86

16 1320 1180 1 623823000 € 350,00 € 423,50

18 340 200 1 623319000 € 58,00 € 70,18

18 540 400 1 623320000 € 69,00 € 83,49

18 1320 1180 1 623824000 € 360,00 € 435,60

20 320 200 1 623321000 € 61,00 € 73,81

20 520 400 1 623322000 € 71,00 € 85,91

20 920 800 1 623323000 € 108,00 € 130,68

20 1320 1200 1 623825000 € 375,00 € 453,75

22 320 200 1 623324000 € 64,00 € 77,44

22 520 400 1 623325000 € 74,00 € 89,54

22 920 800 1 623326000 € 118,00 € 142,78

22 1320 1200 1 623826000 € 410,00 € 496,10

24 320 200 1 623327000 € 66,00 € 79,86

24 520 400 1 623328000 € 82,00 € 99,22

25 320 200 1 623329000 € 68,00 € 82,28

25 520 400 1 623330000 € 85,00 € 102,85

25 920 800 1 623331000 € 132,00 € 159,72

25 1320 1200 1 623827000 € 440,00 € 532,40

28 570 450 1 623333000 € 102,00 € 123,42

28 670 550 1 623334000 € 120,00 € 145,20

28 1320 1200 1 623828000 € 470,00 € 568,70

30 570 450 1 623339000 € 106,00 € 128,26

32 370 250 1 623340000 € 93,00 € 112,53

32 570 450 1 623341000 € 111,00 € 134,31

32 920 800 1 623342000 € 176,00 € 212,96

32 1320 1200 1 623829000 € 490,00 € 592,90

35 570 450 1 623344000 € 135,00 € 163,35

35 670 550 1 623345000 € 182,00 € 220,22

35 1320 1200 1 623830000 € 550,00 € 665,50

38 570 450 1 623347000 € 159,00 € 192,39

40 570 450 1 623349000 € 184,00 € 222,64

40 720 600 1 623350000 € 246,00 € 297,66

40 1320 1200 1 623831000 € 610,00 € 738,10

45 570 450 1 623337000 € 246,00 € 297,66

52 570 450 1 623338000 € 305,00 € 369,05

Accessoires 

NOUVELLE  
GÉOMÉTRIE DE TÊTE

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel. 19



BH 18 LTX BL 16 
Porte-outil SDS-plus

Moteur

Énergie de frappe par coup 
max. (EPTA) 1,3 J

Cadence de frappe max. 5.200 /min
Ø de perçage dans le béton 16 mm
Poids (sans batterie) 2,6 kg
Mandrin à changement  
rapide Quick
Emballage metaBOX 145 L
Groupe de prix Full Service FS3
Réf. 600324840

Équipement standard Sans batterie,  
ni chargeur

Prix TVA excl. € 235,00
Prix TVA incl. € 284,35

KH 18 LTX 24  KH 18 LTX BL 24 KH 18 LTX BL 24 Q
Porte-outil SDS-plus SDS-plus SDS-plus

Moteur

Énergie de frappe par coup 
max. (EPTA) 2,1 J 2,2 J 2,2 J

Cadence de frappe max. 5.200 /min 4.750 /min 4.750 /min
Ø de perçage dans le béton 24 mm 24 mm 24 mm
Poids (sans batterie) 2,6 kg 2,7 kg 3 kg
Mandrin à changement  
rapide Quick ✓

Emballage metaBOX 165 L metaBOX 165 L metaBOX 165 L
Groupe de prix Full Service FS3 FS4 FS4
Réf. 601712840 601713840 601714840

Équipement standard Sans batterie,  
ni chargeur

Sans batterie,  
ni chargeur

Sans batterie,  
ni chargeur
2ème mandrin

Prix TVA excl. € 205,00 € 285,00 € 329,00
Prix TVA incl. € 248,05 € 344,85 € 398,09

Marteaux combinés sans fil

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

Marteaux combinés sans fil

KH 18 LTX BL 28 Q KHA 18 LTX BL 35 Q
Porte-outil SDS-plus SDS-plus

Moteur

Énergie de frappe par coup 
max. (EPTA) 3 J 4,2 J

Cadence de frappe max. 4.470 /min 4.350 /min
Ø de perçage dans le béton 28 mm 32 mm
Poids (sans batterie) 3,4 kg 4,4 kg
Mandrin à changement 
rapide Quick ✓ ✓

Emballage metaBOX 145 L metaBOX 185 XL
Groupe de prix Full Service FS4 FS4
Réf. 601715840 600813840

Équipement standard Sans batterie, ni chargeur
2ème mandrin

Sans batterie, ni chargeur
2ème mandrin

Prix TVA excl. € 369,00   € 319,00 € 589,00
Prix TVA incl. € 385,99 € 712,69

KHA 18 LTX BL 40
Porte-outil SDS-max

Moteur

Énergie de frappe par coup 
max. (EPTA) 8,6 J

Cadence de frappe max. 3.200 /min
Ø de perçage dans le béton 40 mm
Poids (sans batterie) 6,9 kg
Mandrin à changement 
rapide Quick ✓

Emballage Coffret
Groupe de prix Full Service FS4
Réf. 600752840
Équipement standard Sans batterie, ni chargeur
Prix TVA excl. € 629,00
Prix TVA incl. € 761,09

En set avec  
KH 18 LTX BL 28 Quick
Sans batterie, ni chargeur
Réf. 601715900

En set avec  
KH 18 LTX BL 24 Quick
Sans batterie, ni chargeur
Réf. 601714900

Aspiration de  
la poussière intégrée
Idéal pour travailler au-dessus de la tête ou 
dans des espaces sensibles à la poussière.

Arrêt après 3 secondes pour permettre 
l’aspiration de la poussière résiduelle dans 
le trou de perçage.

ISA 24

Référence 631357840

€ 165,00
TVA incl. € 199,65

ISA 28

Référence 631358840

€ 165,00
TVA incl. € 199,65

Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00

BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
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Meuleuses d’angle sans fil

W 18 L 9-125 W 18 L BL 9-125
Moteur
Ø de la meule 125 mm 125 mm
Vitesse de rotation 
à vide 8.500 /min 10.000 /min

Poids (sans batterie) 1,6 kg 1,5 kg
Emballage metaBOX 165 L metaBOX 165 L
Groupe de prix Full 
Service FS2 FS1

Référence 602247840 602374840

Équipement standard Sans batterie,  
ni chargeur

Sans batterie,  
ni chargeur

Prix TVA excl. € 165,00 € 195,00
Prix TVA incl. € 199,65 € 235,95

WB 18 LT BL 11-125 
Quick

WVB 18 LT BL 11-125 
Quick 

avec frein avec frein, réglage 
vitesse de rotation

Ø de la meule 125 mm 125 mm
Vitesse de rotation 
à vide 10.000 /min 2.800 - 10.000 /min

Poids (sans batterie) 1,8 kg 1,8 kg
Emballage metaBOX 165 L metaBOX 165 L
Groupe de prix Full 
Service FS4 FS4

Référence 613054660 613057660

Équipement standard 2x LiHD 5.5 Ah,  
ASC 145

2x LiHD 5.5 Ah,  
ASC 145

Prix TVA excl. € 525,00 € 535,00
Prix TVA incl. € 635,25 € 647,35
Référence 613054840 613057840

Équipement standard Sans batterie,  
ni chargeur

Sans batterie,  
ni chargeur

Prix TVA excl. € 255,00 € 265,00
Prix TVA incl. € 308,55 € 320,65

700 Watts 
Les entrées de 
gamme

900 Watts 
Les flexibles

1 100 Watts 
Les  
polyvalentes

1 500 Watts 
Les concentrés 
de puissance

2 400 Watts 
Les plus  
puissantes

DIY classe L classe LT classe LTX LTX Competence

BATTERIE
LiHD 5.5 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiHD 5.5 Ah

OFFERTE
BATTERIE
LiPOWER 5.2 Ah

OFFERTE
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Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

WB 18 LTX BL 15-125 Quick WVB 18 LTX BL 15-125 Quick
avec frein avec frein et réglage de la vitesse de rotation

Ø de la meule 125 mm  125 mm 
Vitesse de rotation à vide 10.000 /min  2.500 - 10.000 /min
Poids (sans batterie) 2 kg  2 kg 
Emballage metaBOX 165 L  metaBOX 165 L 
Filtre antipoussière ✓ ✓
Batterie pivotante ✓ ✓
Système M-Quick ✓ ✓
Groupe de prix Full Service FS4 FS4
Référence 601730660 601731660
Équipement standard 2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145 2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145
Prix TVA excl. € 609,00 € 619,00
Prix TVA incl. € 736,89 € 748,99
Référence 601730840 601731840
Équipement standard Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur
Prix TVA excl. € 339,00 € 349,00
Prix TVA incl. € 410,19 € 422,29

WPBA 18 LTX BL 15-125 Quick DS WPBA 18 LTX BL 15-150 Quick DS WPBA 18 LTX BL 15-180 Quick DS
Ø de la meule 125 mm  150 mm 180 mm
Vitesse de rotation à vide 10.000 /min 10.000 /min 7.500 /min
Poids (sans batterie) 2,2 kg 2,2 kg 2,4 kg
Emballage metaBOX 165 L metaBOX 165 L metaBOX 165 L
Filtre antipoussière ✓ ✓ ✓
Batterie pivotante ✓ ✓ ✓
Système M-Quick ✓ ✓ ✓
Groupe de prix Full Service FS4 FS4 FS4
Référence 601734840 601745840 601746840
Équipement standard Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur Sans batterie, ni chargeur
Prix TVA excl. € 369,00 € 379,00 € 409,00
Prix TVA incl. € 446,49 € 458,59 € 494,89

Bride de sécurité DS pour 
la fixation d‘une sangle de 

sécurité pour outil pour 
travailler en hauteurMeuleuses d’angle sans fil avec frein,  

interrupteur homme-mort, Autobalance,  
protection contre les chutes

BATTERIE
LiHDX 8.0 Ah

OFFERTE
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Une 
productivité 
redéfinie.
Les nouvelles meuleuses d'angle Brushless.
Made in Germany.
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Plus  
rapides.

jusqu'à

plus 
rapides**

	→ Combinaison unique entre le moteur Brushless 
Marathon de Metabo et un système électronique 
conçu pour fournir une puissance maximale.

Plus 
économiques.

de frais 
d'électricité  
en moins**

	→ Consommation moindre  
pour une puissance égale
	→ Meilleure efficacité de la meuleuse d'angle

plus de  
longévité**

	→ Moteur Brushless Marathon de Metabo avec 
refroidissement breveté et protection innovante 
contre la poussière

Plus  
durables.

60 %

20 %

3 x

WEBA 20-125 Quick BL WEVBA 20-125 Quick BL WEPBA 20-125 Quick 
DS BL

WEPBA 20-150 Quick 
DS BL

Ø de la meule 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Vitesse de rotation à vide 11.000 /min 3.300 – 11.00/min 11.000 /min 9.600 /min

Poids (sans câble secteur) 2,6 kg 2,6 kg 2,6 kg 2,7 kg

Emballage Carton Carton Carton Carton

Frein d’arrêt ✓ ✓ ✓ ✓

Autobalance ✓ ✓ ✓ ✓

Interrupteur homme-mort ✓ ✓

Drop Security ✓ ✓

Groupe de prix (Full Service) FS 4 FS 4 FS 4 FS 4

Référence 600642000 600641000 600643000 600645000

Prix TVA excl. € 349,00 € 359,00 € 369,00 € 379,00

Prix TVA incl. € 422,29 € 434,39 € 446,49 € 458,59

Meuleuse d'angle  
Brushless 2 000 watts

** par rapport aux meuleuses d'angle avec balais autorupteurs

Plus  
d'informations

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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Puissance élevée. Sans entretien.
Les meuleuses d'angle parfaites 
pour les applications continues et 
difficiles.

Durée de vie unique grâce à la technologie  
M-Brush en attente de brevet :

	→ Durée de vie trois fois plus longue des balais autorupteurs
	→ Suffisant pour toute la durée de vie d'une machine
	→ Travaux sans interruption pour l'entretien

BALAIS EN CARBONE

SANS ENTRETIEN

Balais autorupteurs sans entretien

Balais autorupteurs innovants 
2 différents matériaux à base  
de carbone : parfaitement adaptés  
à la tension d'entrée et de sortie  
du collecteur rotatif

Matériau B

Matériau A

Avec technologie M-Brush

Standard sur le marché

1. Brush 
Service

2. Brush 
Service

Nouvelle 
machine

Nouvelle 
machine

Balais autorupteurs sans entretien

Une puissance de 1 900 watts pour 
les applications industrielles
Avec entraînement puissant et durée de vie 
plus élevée grâce au moteur Metabo Marathon 
avec refroidissement optimisé :

	→ Protection brevetée contre la poussière
	→ Jusqu'à 20 % de résistance  
à la surcharge en plus

	→ Jusqu'à 50 % de couple de rotation  
en plus

Protection supplémentaire contre la poussière

	→ Augmentation de la durée 
de vie grâce au filtre 
antipoussière compris dans 
l'équipement standard

	→ Particulièrement 
recommandé pour les 
abrasifs en céramique, par 
exemple les meules en 
fibres



1.900 W

27

WE 19-125 Q M-Brush WEV 19-125 Q M-Brush
avec réglage de la  
vitesse de rotation

WEPBA 19-125 Q DS 
M-Brush
avec frein, interrupteur 
homme-mort,  
Autobalance

WEPBA 19-150 Q DS 
M-Brush
avec frein, interrupteur 
homme-mort,  
Autobalance

Ø de la meule 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm
Vitesse de rotation à vide 11.000 /min 2.800 - 11.000 /min 11.000 /min 9.600 /min
Couple de rotation 4 Nm 4 Nm 4 Nm 4,5 Nm
Vibrations lors du ponçage 
de surface1 6 m/s² 6 m/s² 4 m/s² 4,5 m/s² 

Poids (sans câble secteur) 2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,8 kg
Emballage Carton Carton Carton Carton
Groupe de prix Full Service FS3 FS3 FS4 FS4
Référence 613105000 613108000 613114000 613117000
Prix TVA excl. € 245,00 € 255,00 € 299,00 € 309,00
Prix TVA incl. € 296,45 € 308,55 € 361,79 € 373,89

1 Mesure des vibrations sur 3 axes selon la norme EN 60745-2-3 

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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Meuleuses d’angle

Les maniables

Les polyvalentes

W 9-125 Quick WEV 11-125 Quick
Réglage vitesse

Puissance absorbée 
nominale 900 W 1.100 W

Ø de la meule 125 mm 125 mm
Vitesse de rotation 
à vide 10.500 /min 2.800 – 10.500 /min 

Couple de rotation 2,5 Nm 3 Nm
Vibrations lors du 
ponçage de  
surfaces** 

6 m/s² 6 m/s²

Poids  
(sans câble secteur) 2,1 kg 2,1 kg

Emballage Carton Carton
Full Service FS2 FS3
Référence 600374000 603625000
Prix TVA excl. € 132,00 € 152,00
Prix TVA incl. € 159,72 € 183,92

WP 13-125 Quick WA 13-125 Quick
Interrupteur  
homme-mort Autobalance

Puissance absorbée 
nominale 1.350 W 1.350 W

Ø de la meule 125 mm 125 mm
Vitesse de rotation 
à vide 11.000 /min 11.000 /min

Couple de rotation 3,4 Nm 3,4 Nm
Vibrations lors du 
ponçage de  
surfaces** 

6 m/s² 4 m/s²

Poids  
(sans câble secteur) 2,4 kg 2,4 kg

Emballage Carton Carton
Full Service FS3 FS3
Référence 603629000 603630000
Prix TVA excl. € 175,00 € 185,00
Prix TVA incl. € 211,75 € 223,85

** Mesure des vibrations sur 3 axes selon la norme EN 60745-2-3

Autobalance =  
système  
anti-vibrations

Moins de vibrations 
Des durées d’utilisation 
plus longues

28



Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00

Les concentrés  
de puissance

Les endurants

WE 15-125 Quick WEV 15-125 Quick
Réglage vitesse

Puissance absorbée 
nominale 1.550 W 1.550 W

Ø de la meule 125 mm 125 mm
Vitesse de rotation 
à vide 11.000 /min 2800 - 11000 /min

Couple de rotation 3,5 Nm 3,5 Nm
Vibrations lors du 
ponçage de  
surfaces** 

6 m/s² 6 m/s²

Poids  
(sans câble secteur) 2,5 kg 2,5 kg

Emballage Carton Carton
Full Service FS4 FS4
Référence 600448000 600468000
Prix TVA excl. € 205,00 € 215,00
Prix TVA incl. € 248,05 € 260,15

WE 17-125 Quick WEV 17-125 Quick
Réglage vitesse

Puissance absorbée 
nominale 1.700 W 1.700 W

Ø de la meule 125 mm 125 mm
Vitesse de rotation 
à vide 11000 /min 2800 - 11000 /min

Couple de rotation 3,7 Nm 3,7 Nm
Vibrations lors du 
ponçage de  
surfaces** 

6 m/s² 6 m/s²

Poids  
(sans câble secteur) 2,5 kg 2,5 kg

Emballage Carton Carton
Full Service FS4 FS4
Référence 600515000 600516000
Prix TVA excl. € 225,00 € 235,00
Prix TVA incl. € 272,25 € 284,35

Versions WEV = vitesse de rotation réglable pour une 
adaptation parfaite aux matériaux travaillés

Les meuleuse d’angle pour les 
travaux de tronçonnage  
et d’ébarbage difficiles

Les meuleuse d’angle pour des 
travaux endurants. 

Travaux d’ébarbage intensifs dans  
le secteur industriel.

Travaux de tronçonnage difficiles.
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43°

Pour les zones 
inaccessibles.

	→ Meuleuse d'angle sans fil avec tête de réducteur extrêmement plate pour travailler  
dans des angles aigus jusqu'à 43°

	→ Réglage de la vitesse de rotation avec une molette de réglage pour travailler avec  
des vitesses de rotation adaptées aux matériaux et qui restent constantes en charge

	→ Meuleuse d'angle sans fil Brushless de dernière génération : la plus puissante  
de sa catégorie, aussi puissante qu'un appareil filaire de 1 100 ou 1 500 watts

	→ Système de freinage rapide pour une protection de l'utilisateur maximale :  
la meule s'immobilise en 1,5 seconde après l'arrêt de la machine
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31Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel. Nouveautés

Équipement standard

Meuleuse d'angle à tête plate sans fil de 18 volts
avec frein, réglage de la vitesse de rotation, écrou de serrage rapide

WVBF 18 LT BL 11-125 Quick WVBF 18 LTX BL 15-125 Quick

Référence 601307840 601308840 

Équipement standard metaBOX 165 L,  
sans batterie ni chargeur 

metaBOX 165 L,  
sans batterie ni chargeur

Prix TVA excl. € 339,00 € 419,00

Prix TVA incl. € 410,19 € 506,99

Accessoires pour meuleuses d'angle à tête plate.
Écrou de serrage rapide M 14 Meule abrasive compacte en 

fibres « Unitized »
Brosse circulaire acier

	→ 125x0,5x6 
	→ 22,23 mm, tressée

Référence 626815000 

€ 28,00

TVA incl. € 33,88

	→ 125x6x22,23 mm

Grossière
Référence 626482000 

€ 40,00

TVA incl. € 48,40

Moyenne
Référence 626483000 

€ 40,00

TVA incl. € 48,40

Ø de meule 125 mm
Vitesse de rotation à vide 2.500-9.000 /min
Angle minimal accessible 43°
Poids (sans batterie) 1,9 kg

Groupe de prix Full Service FS4

Référence 630832000 

€ 32,00

TVA incl. € 38,72

Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

Traitement parfait  
des surfaces.

	→ Satineuse sans fil compacte avec moteur 
Brushless pour le ponçage, le satinage,  
le brossage et le polissage miroir de métaux

	→ Réglage de la vitesse de rotation avec une 
molette de réglage pour travailler avec des 
vitesses de rotation adaptées aux matériaux  
et qui restent constantes en charge

	→ Arrêt de la broche et écrou de serrage sans outil 
pour un changement rapide d'accessoire

	→ Fast Brake : plus de sécurité par l'arrêt rapide  
de l'outil.

Satineuse sans fil 18 volts
SVB 18 LTX BL 200

	→ metaBOX 340
	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 601766840

€ 619,00

TVA incl. € 748,99

Équipement standard

Vitesse de rotation à vide 600-2.500 /min
Ø de l'abrasif jusqu'à 200 mm
Filets de la broche M 14
Poids (sans batterie) 2,4 kg

Groupe de prix Full Service FS4

Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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33Nouveautés

	→ Meuleuse pour soudures d'angle sans fil très 
plate avec moteur Brushless pour travailler les 
soudures d'angle dans des interstices étroits

	→ Molette de réglage pour travailler avec des 
vitesses de rotation adaptées aux matériaux  
et qui restent constantes en charge

	→ Protection électronique contre la surcharge, 
démarrage progressif et protection anti-
redémarrage

	→ Batterie rotative par pas de 90° pour une 
ergonomie parfaite dans toutes les positions  
de travail

Meuleuse pour soudures d'angle  
sans fil 18 volts
KNSVB 18 LTX BL 150

	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 601765840

€ 739,00

TVA incl. € 894,19

Équipement standard

Nettoyer et 
poncer.

Ø de meule 150 mm
Épaisseur max. de la meule 6 mm
Vitesse de rotation à vide 1.000-3.600 /min
Poids (sans batterie) 2,2 kg

Groupe de prix Full Service FS4



Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

Roues abrasives en fibres 
	→ Fibres de nylon élastiques à grain enchevêtré pour le satinage, le 
matage, le polissage sans ombre sur acier inoxydable et métaux NF
	→ Pour le lissage des surfaces de bois
	→ Vitesse de rotation maximale 5 600 tr/min. ; vitesse de rotation 
recommandée 2 900 tr/min., Ø 115 mm : 2 600 tr/min.

Accessoires pour satineuse
SVB 18 LTX BL 200

Ø x largeur en mm Granulométrie UE Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

105 x 100 P 60 1 623486000  € 51,50  € 62,32 

105 x 100 P 80 1 623487000  € 51,50  € 62,32 

105 x 100 P 180 1 623488000  € 51,50  € 62,32 

105 x 100 P 280 1 623514000  € 51,50  € 62,32 

115 x 100 P 400 1 623468000  € 65,00  € 78,65 

115 x 100 P 600 1 623469000  € 65,00  € 78,65 

115 x 100 P 900 1 623494000  € 65,00  € 78,65 

Roues abrasives en fibres / à lamelles

	→ Pour le matage, le satinage et l’élimination des rayures sur les métaux
	→ Élimination des vieilles couches de peinture et lissage des matériaux  
à base de bois
	→ Vitesse de rotation maximale : 5 600 tr/min. ;  
vitesse de rotation recommandée : 2 900 tr/min.

Ø x largeur en mm Granulométrie UE Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

105 x 50 P 60 1 623526000  € 30,00  € 36,30 

105 x 50 P 80 1 623527000  € 30,00  € 36,30 

105 x 50 P 180 1 623528000  € 30,00  € 36,30 

105 x 100 P 60 1 623483000  € 52,00  € 62,92 

105 x 100 P 80 1 623484000  € 52,00  € 62,92 

105 x 100 P 180 1 623485000  € 52,00  € 62,92 
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Ø x largeur en mm Granulométrie UE Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

90 x 100 P 40 10 623512000  € 55,50  € 67,16 

90 x 100 P 60 10 623473000  € 55,50  € 67,16 

90 x 100 P 80 10 623474000  € 55,50  € 67,16 

90 x 100 P 120 10 623475000  € 49,00  € 59,29 

90 x 100 P 220 10 623476000  € 49,00  € 59,29 

Rouleau à expansion

	→ Pour l’emploi de bandes abrasives et de manchons à poncer. 
Les bandes abrasives/manchons à poncer sont enfilés sur le 
rouleau et sont fixés de manière sûre grâce à la force 
centrifuge.
	→ 90x100 mm

Référence 623470000 

€ 148,00

TVA incl. € 179,08

Accessoires pour meuleuses 
pour soudures d'angle 
KNSVB 18 LTX BL 150
Meules compactes en fibres « Unitized » - VKS

	→ Pour le nettoyage et le pré-polissage de surfaces, pour le ponçage 
de cordons de soudure, réduit les étapes de travail
	→ Pour les aciers alliés et fortement alliés, les métaux colorés et 
légers, les aciers au chrome et au nickel, le titane
	→ Vitesse de travail maximale : 60 m/sec.
	→ Vitesse de rotation maximale : 6 000 tr/min.
	→ Vitesse de rotation recommandée : 3 000 tr/min.

Ø x épaisseur x alésage en mm Granulométrie UE Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

150 x 3 x 25,4 moyenne 1 626400000  € 26,00  € 31,46 

150 x 6 x 25,4 très fine 1 626401000  € 33,00  € 39,93 

150 x 6 x 25,4 moyenne 1 626402000  € 35,00  € 42,35 

Bandes abrasives, corindon de zirconium

	→ Convient aussi bien à tous les métaux qu'aux aciers inoxydables
	→ Pour l’élimination des rayures et le ponçage des cordons de soudure
	→ À utiliser uniquement avec le rouleau à expansion 623470000
	→ Vitesse de travail maximale : 30 m/sec. ; recommandée : 20 m/sec.
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36 Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

Ponçage. 
Satinage.
Ébarbage.

	→ Lime à bande sans fil puissante et compacte 
avec moteur Brushless pour le ponçage, le 
satinage et l'ébarbage du métal dans des 
endroits difficiles d'accès

	→ Réglage de la vitesse de rotation avec une 
molette de réglage pour travailler avec des 
vitesses de rotation adaptées aux matériaux 
et qui restent constantes en charge

	→ Adaptateur de ponçage orientable à 270° 
pour une adaptation optimale à toutes les 
positions de travail

	→ Changement de bande abrasive sans outil 
et guidage de bande réglable

Lime à bande sans fil 18 volts

BFVB 18 LTX BL 90

	→ sans batterie

	→ ni chargeur

Référence 601767840

€ 569,00

TVA incl. € 688,49

Équipement standard

Largeur de la bande abrasive de - à 6-19 mm
Longueur de la bande abrasive 457 mm
Longueur utile max. du bras de ponçage 90 mm
Poids (sans batterie) 1,8 kg

Groupe de prix Full Service FS4

Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00



Nouveautés

	→ Ponceuse à tubes sans fil maniable avec 
moteur Brushless pour poncer et rectifier 
des tubes métalliques

	→ Molette de réglage pour travailler avec  
des vitesses de rotation adaptées aux 
matériaux et qui restent constantes  
en charge

	→ Grand angle d'enroulement de 270° pour 
une surface sans attaque et un avancement 
rapide du travail

	→ Adaptateur de ponçage compact réglable 
sans outil ; parfait pour travailler sur des 
mains courantes montées

Travail des tubes  
en acier inoxydable.

Ponceuse à tubes sans fil 18 volts

RBVB 18 LTX BL 180

	→ metaBOX 185 XL

	→ sans batterie

	→ ni chargeur

Référence 601768840

€ 949,00

TVA incl. € 1.148,29

Équipement standard

Largeur de la bande abrasive 40 mm
Longueur de la bande abrasive 760 mm
Diamètre du tube max. 180 mm
Angle d'enroulement 270°
Poids (sans batterie) 3,41 kg

Groupe de prix Full Service FS4
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

Accessoires pour lime à bande 
BFVB 18 LTX BL 90

Bras de ponçage

BFE 9-90 
pour bandes abrasives 6 x 457 mm

BFE 9-90 
pour bandes abrasives 13 x 457 mm

BFE 9-90 
pour bandes abrasives 19 x 457 mm

Référence 626380000 

€ 78,00

TVA incl. € 94,38

Référence 626381000 

€ 78,00

TVA incl. € 94,38

Référence 626382000 

€ 78,00

TVA incl. € 94,38

Bandes abrasives, corindon de zirconium

	→ Pour tous les métaux, particulièrement adaptées au travail des aciers inoxydables.  
Tissu abrasif avec support de coton stable.
	→ Capacité d'abrasion élevée et longue durée d’utilisation. Résultat de ponçage régulier.
	→ Pour le ponçage grossier, l'ébarbage de l'acier et de l'acier inoxydable
	→ Vitesse circonférentielle conseillée : 15 - 25 m/sec.

Ø x épaisseur x alésage en mm Granulométrie UE Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

6 x 457 P 40 10 626344000  € 11,40  € 13,79 

6 x 457 P 60 10 626345000  € 11,20  € 13,55 

6 x 457 P 80 10 626346000  € 11,00  € 13,31 

13 x 457 P40 10 626348000  € 12,20  € 14,76 

13 x 457 P 60 10 626349000  € 11,50  € 13,92 

13 x 457 P 80 10 626350000  € 11,40  € 13,79 

13 x 457 P 120 10 626351000  € 11,40  € 13,79 

19 x 457 P 40 10 626352000  € 12,50  € 15,13 

19 x 457 P 60 10 626353000  € 12,10  € 14,64 

19 x 457 P 80 10 626354000  € 11,90  € 14,40 

19 x 457 P 120 10 626355000  € 11,80  € 14,28 
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Bandes abrasives, corindon de zirconium

	→ Pour tous les métaux, particulièrement adaptées au travail des aciers inoxydables.  
Tissu abrasif avec support de coton stable.
	→ Capacité d'abrasion élevée et longue durée d’utilisation. Résultat de ponçage régulier.
	→ Pour le ponçage grossier, l'ébarbage de l'acier et de l'acier inoxydable
	→ Vitesse circonférentielle conseillée : 25 - 35 m/sec.

Dimensions en mm Granulométrie UE Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

40 x 760 P 60 10 626305000  € 25,20  € 30,49 

40 x 760 P 80 10 626306000  € 24,20  € 29,28 

40 x 760 P 120 10 626307000  € 23,10  € 27,95 

Bandes en fibres

	→ Pour les travaux de ponçage, de nettoyage et de finition. Pour éliminer les rayures,  
les couleurs de revenu et les couches d'oxydation.
	→ Pour préparer, pré-poncer et polir les cordons de soudure

Dimensions en mm Granulométrie UE Référence Prix TVA excl. Prix TVA incl.

40 x 760 très fine 3 626322000  € 45,00  € 54,45 

40 x 760 moyenne 3 626320000  € 45,00  € 54,45 

40 x 760 grossière 3 626319000  € 45,00  € 54,45 

Accessoires pour ponceuses à tubes 
RBVB 18 LTX BL 180
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

Pour chanfreins et rayons.

	→ Chanfreineuse sans fil à métal très puissante avec moteur Brushless 
pour la préparation facile et rapide des travaux de revêtement

	→ Pour réaliser des chanfreins de 45° jusqu'à 4 mm et des rayons de  
2 et 3 mm sur des arêtes intérieures et extérieures et pour arrondir 
les arêtes d'alésages 

	→ Pas de formation de copeaux métalliques durant les travaux avec 
l'affleureuse (pas de poussière métallique dangereuse pour la santé)

	→ Surfaces sans oxydation ni ébarbure pour une préparation optimale 
de l'application de revêtements par poudre ou de peintures pour une 
protection maximale contre la corrosion

10x R3
Référence 623562000 

€ 119,00

TVA incl. € 143,99

10x R2
Référence 623561000 

€ 119,00

TVA incl. € 143,99

10 x chanfrein 45°, ISO DCMT 11 T 304 
Référence 623560000 

€ 109,00

TVA incl. € 131,89

Accessoires pour chanfreineuse à métal
Plaquettes amovibles en carbure

Chanfreineuse sans fil à métal 18 volts 
KFMVB 18 LTX 4 RF

	→ metaBOX 215
	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 601769840 

€ 1.099,00

TVA incl. € 1.329,79

Équipement standard
Équipement standard

Type d'arêtes Chanfrein et rayon
Largeur de chanfrein max. 45°   6 mm
Hauteur de chanfrein max. 45°    4 mm
Rayons possibles           R2/R3
Gradation du réglage de la profondeur 
de fraisage 0,1 mm

Plus petit Ø intérieur pour les arrondis 13 mm
Poids (sans batterie) 2,3 kg

Groupe de prix Full Service FS4

Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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Affleureuse à métaux 
KFMV 17-15 F

	→ metaBOX 185 XL

Référence 601770500 

€ 2.679,00

TVA incl. € 3.241,59

Équipement standard

Geometrie de la fraise Chanfrein
Hauteur de fraise maximale à 45° 15 mm
Angle de fraisage réglable 0 - 90°
Poids (sans câble secteur) 6,3 kg

Groupe de prix Full Service FS4

10 plaquettes amovibles en carbure

Pour chanfreiner des aciers 
de construction ou à grain fin 

Pour chanfreiner 
l'acier inoxydable

Pour chanfreiner 
l'aluminium et les 
matériaux synthétiques

Référence 623562000 

€ 189,00

TVA incl. € 228,69

Référence 623561000 

€ 189,00

TVA incl. € 228,69

Référence 623560000 

€ 189,00

TVA incl. € 228,69

Préparation parfaite des 
cordons de soudure.
Pour une hauteur de chanfrein jusqu'à 15 mm.

Travail plus précis qu'avec une meuleuse d'angle

Avec meuleuse d'angle

Avec affleureuse

Travail sûr avec des gros 
copeaux plutôt qu'avec 
de la poussière métallique 
dangereuse

	→ Réglage sans outil de la profondeur de 
fraisage par pas de 0,1 mm grâce au  
One Touch Controller
	→ Crans pour des réglages rapides
	→ Crans fixes contre le déréglage 
involontaire de la profondeur de fraisage 
durant le travail

Réglages précis
	→ Avec trois plaquettes amovibles en 
carbure pour tous les angles de 
chanfrein de 0 à 90°

Nouveautés 41
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Travailler avec  
différentes marques ?
Facile, avec une  
batterie du CAS.

Moins c’est plus. Avec une batterie du CAS, tu as besoin de moins de chargeurs et de 
batteries. Mais tu gagnes en ordre et en flexibilité. Tu économises du temps et de l’argent, 
que ce soit pour les applications quotidiennes ou pour les applications spéciales

Une batterie. De nombreux avantages.

40 marques – 400 machines – 1 batterie

Expérimente  
la compatibilité 
à 100 %

Découvre une 
diversité 
incroyable de 
machines

Économise de 
l’argent

Préserve les 
ressources

Gagne du 
temps



4343

Scier, percer, visser, agrafer ou clouer, tout est possible avec le CAS.
Une batterie pour toutes les étapes du travail. Bienvenue sur le chantier sans câbles.

Les spécialistes du CAS complètent la gamme de produits du CAS avec les machines  
sans fil suivantes pour les domaines du travail du bois et des travaux de toiture

Combine facilement tes batteries  
et chargeurs avec les machines  
adaptées des marques du CAS.

Travailler des toitures et du bois ?
Facile, avec une batterie du CAS.

Cloueurs, compresseurs 
et outils de fixation

Établis réglables  
en hauteur

Scies sauteuses, scies à 
onglets, scies portatives 
et scies plongeantes, 
fraiseuses et visseuses

Aspirateurs et balayeuses

Agrafeuses sans fil

Projecteurs de chantier

Rainureuses

Perceuses-visseuses, scies, 
ponceuses, rabots, etc.

…tu trouveras de nombreux 
autres produits et marques sur CAS

Plus d’informations



Votre compagnon 
idéal en 
déplacement.

Power Charger 18 volts 
PC 18-65 
Tension de secteur 		  110 - 240 V
Fréquence de secteur 		  AC/DC 0/50/60 Hz
Dimensions		  95x79x43 mm
Puissance initiale 		  65 W
Durée de recharge pour 18 V/4,0 Ah 	 70 min.
Durée de recharge pour 18 V/8,0 Ah 	 145 min.
Poids sans batterie 		  0,14 kg

	→ Adaptateur de secteur
	→ Câble USB-C 

Référence 600409000

€ 79,00

TVA incl. € 95,59

Équipement standard

Batterie externe puissante de 65 W 
Avec une batterie, il se transforme 
en batterie externe pour 
smartphones, tablettes ou 
ordinateurs portables. Jusqu’à 
2 appareils en parallèle.

Lampe à LED lumineuse 
pour l’éclairage proche - idéale 
pour la route

Chargeur au format de poche
Recharger des batteries 18 V avec 
une source de courant (secteur ou 
source USB-C certifiée)

3 fonctions
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Équipez-vous selon vos besoins.

1. Choisir une batterie et un chargeur ou un set de base
Batterie  

Prix TVA 
excl.

Prix TVA 
incl.

18 V/LiPOWER 5.2 Ah
Référence 625028000 € 101,00 € 122,21

Sets de base  
Prix TVA 
excl.

Prix TVA 
incl.

Set de base LiPOWER 2x 5.2 Ah, 
1x chargeur rapide ASC 145
Référence 685051000

€ 199,00 € 240,79

Sets de base  
Prix TVA 
excl.

Prix TVA 
incl.

Set de base LiHD 2x 5.5 Ah,  
1x chargeur rapide ASC 145
Référence 685122000

€ 269,00 € 325,49

Set de base LiHD 2x 10.00 Ah,  
1x chargeur ultra rapide  
ASC 290, 1x metaBOX
Référence 685304000

€ 429,00 € 519,09

Sets de base  
Prix TVA 
excl.

Prix TVA 
incl.

Set de base LiHDX 2x 4.0 Ah,  
1x chargeur rapide ASC 145
Référence 685306000 

€ 329,00 € 398,09

Set de base LiHDX 2x 8.0 Ah,  
1x chargeur ultra rapide  
ASC 290, 1x metaBOX
Référence 685305000

€ 439,00 € 531,19

Chargeurs Prix TVA 
excl.

Prix TVA 
incl.

Chargeur ASC 55
Référence 627044000 € 50,00 € 60,50

Chargeur rapide ASC 145
Référence 627378000 € 70,00 € 84,70

Chargeur ultra rapide  
ASC 290
Référence 627370000

€ 122,00 € 147,62

Double chargeur rapide  
ASC 145 DUO
Référence 627495000

€ 152,00 € 193,92

Choisissez uniquement ce dont vous avez réellement besoin et économisez de l'argent : avec notre 
système Pick+Mix, vous pouvez combiner les machines, les batteries et les chargeurs.

Grâce au CAS, vous pouvez également combiner des machines et des batteries des différentes marques 
partenaires. Pour une liberté maximale.

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

Batteries  
Prix TVA 
excl.

Prix TVA 
incl.

18 V / LiHD 4,0 Ah
Référence 625367000 € 101,00 € 122,21

18 V / LiHD 5,5 Ah
Référence 625368000 € 150,00 € 181,50

18 V / LiHD 8,0 Ah
Référence 625369000 € 185,00 € 223,85

18 V / LiHD 10,0 Ah
Référence 625549000 € 205,00 € 248,05

Batteries  
Prix TVA 
excl.

Prix TVA 
incl.

18 V / LiHDX 4,0 Ah
Référence 624974000 € 119,00 € 143,99

18 V / LiHDX 8,0 Ah
Référence 624975000 € 219,00 € 264,99
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2. Choisir une machine   (sans batterie, ni chargeur)

Perceuse-visseuse
BS 18 L BL Q
28-65 Nm / 0-500 /  
0-1.700 /min

Perceuse-visseuse
BS 18 LTX BL Q I
65-130 Nm / 0-550/ 
0-2.000/min

Perceuse à percussion
SB 18 LT BL
34-75 Nm / 0-600/ 
0-2.100/min

Perceuse à percussion
SB 18 LTX BL I
65-130 Nm / 0-550/ 
0-2.000/min

Perceuse-visseuse
BS 18 LT BL Q
35-75 Nm / 0-600/ 
0-2.100/min

Perceuse à percussion
SB 18 L BL
28-65 Nm / 0 - 500 /  
0 - 1700 /min

Référence 
613156840

Référence 
602359840

Référence 
602316840

Référence 
602360840

Référence 
602334840

Référence 
613157840

€ 179,00
TVA incl. € 216,59

€ 259,00

TVA incl. € 313,39

€ 189,00   € 169,00
TVA incl. € 204,49

€ 239,00
TVA incl. € 289,19

€ 179,00   € 209,00
TVA incl. € 216,59

€ 159,00
TVA incl. € 192,39

Marteau combiné SDS-plus 
sans fil KH 18 LTX BL 24
2,2 J / 4.750/min

Référence 
601713840

€ 285,00
TVA incl. € 344,85

Meuleuse d'angle sans fil
WB 18 LT BL 11-125 Q
Ø 125 mm / 10.000/min

Meuleuse d'angle sans fil
W 18 L BL 9-125
Ø 125 mm / 10.000/min

Meuleuse d'angle sans fil
WB 18 LTX BL 15-125 Q
Ø 125 mm / 10.000/min

Scie circulaire portative sans fil
KS 18 LTX 57 BL
0-57 mm / 5.000/min

Scie circulaire portative sans fil
KS 18 LTX 66 BL
0-66 mm / 4.800/min

Meuleuse d’angle sans fil
WVB 18 LT BL 11-125 Q
Ø 125 mm / 2800 - 10000 /min

Radio de chantier sans fil
R 12-18 DAB+ BT

Projecteur de chantier sans fil
BSA 18 LED 4000
4000 lm

Ponceuse excentrique sans fil
SXA 18 LTX 150 BL
Ø 150 mm

Ponceuse multifonctions  
sans fil SM 18 LTX BL
100 x 150 mm

Ponceuse excentrique sans fil
SXA 18 LTX 125 BL
Ø 125 mm

Référence 
613054840

Référence 
602374840

Référence 
601730840

Référence 
611857840

Référence 
613057840

Référence 
600778850

Référence 
601505850

Référence 
600411840

Référence 
602089840

Référence 
600146840

€ 255,00
TVA incl. € 308,55

€ 195,00
TVA incl. € 235,95

€ 339,00
TVA incl. € 410,19

€ 289,00
TVA incl. € 349,69

€ 265,00
TVA incl. € 320,65

€ 159,00
TVA incl. € 192,39

€ 269,00
TVA incl. € 325,49

€ 239,00
TVA incl. € 289,19

€ 249,00
TVA incl. € 301,29

Scie sabre sans fil
SSEP 18 LT BL
32 mm / 3.000/min

Scie sabre sans fil
SSEP 18 LTX BL MVT
32 mm / 3.000/min

Référence 
611866840

Référence 
601617840

Référence 
602258840

€ 369,00
TVA incl. € 446,49

€ 265,00
TVA incl. € 320,65

€ 409,00
TVA incl. € 494,89

Compresseur sans fil
Power 160-5 18 LTX BL OF
70 l/min / 8 bar

Radio de chantier - chargeur
RC 12-18 32W BT DAB+
32 W / 6.8 kg

Référence 
601521850

Référence 
600779850

€ 249,00
TVA incl. € 301,29

€ 339,00
TVA incl. € 410,19

Visseuse pour cloisons sèches 
sans fil TBS 18 LTX BL 5000
6 Nm / 0-5 000 tr/min.

Référence 
620063840

€ 249,00
TVA incl. € 301,29

Scie à onglets sans fil
KGS 18 LTX BL 216
216 mm / 5 000 tr/min.

Référence 
614216850

€ 379,00
TVA incl. € 458,59

€ 139,00
TVA incl. € 168,19
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PLUS DE MACHINES SANS 
FIL SUR METABO.COM

Boulonneuse à chocs sans fil
SSW 18 LTX 800 BL
800 Nm / 3.300/min

Boulonneuse à chocs sans fil
SSW 18 LTX 550 BL
550 Nm / 0-2800/min

Visseuse à chocs sans fil
SSD 18 LT 200 BL
200 Nm / 3.050/min

Visseuse à chocs sans fil
SSW 18 LT 300 BL
300 Nm / 3.050/min

Référence 
602403840

€ 319,00
TVA incl. € 385,99

Scie sauteuse sans fil
ST 18 LT 130 BL
130 mm / 35 mm

Marteau combiné SDS-plus 
sans fil KH 18 LTX BL 24 Q
2,2 J / 4.750/min

Référence 
602397840

Référence 
602398840

Référence 
602404840

Référence 
601054840

Référence 
601714840

€ 152,00
TVA incl. € 183,92

€ 175,00
TVA incl. € 211,75

€ 259,00
TVA incl. € 313,39

€ 205,00
TVA incl. € 248,05

€ 329,00
TVA incl. € 398,09

Outil multifonctions
MT 18 LTX BL QSL
1,6° / 8.000-20.000/min

Meuleuse droite sans fil
GVB 18 LTX BL 11-28
43 mm / 8.000-28.000 /min

Grignoteuse sans fil
NIV 18 LTX BL 1.6
1.6 mm / 40 mm

Cisaille à tôle sans fil
SCV 18 LTX BL 1.6
1.6 mm / 15 mm

Pistolet à air chaud sans fil
HG 18 LTX 500
300/500 °C / 200/160 l/min

Pistolet à colle chaude sans fil
HK 18 LTX 20
11 mm

Pistolet à mastic sans fil
KPA 18 LTX 400
400 ml

Aspirateur sans fil
AS 18 L PC Compact
6 l / 2100 l/min

Référence 
613088840

Référence 
600826840

Référence 
601614840

Référence 
601615840

Référence 
610502840

Référence 
600797850

Référence 
601206850

Référence 
602028850

€ 265,00
TVA incl. € 320,65

€ 309,00
TVA incl. € 373,89

€ 549,00
TVA incl. € 664,29

€ 549,00
TVA incl. € 664,29

€ 195,00   € 179,00
TVA incl. € 216,59

€ 92,00   € 75,00
TVA incl. € 90,75

€ 349,00   € 299,00
TVA incl. € 361,79

€ 155,00   € 129,00
TVA incl. € 156,09

Scie sauteuse sans fil
ST 18 L 90
90 mm / 25 mm

Scie sauteuse sans fil
STA 18 LTX 150 BL
150 mm / 35 mm

Référence 
601047840

Référence 
601502840

€ 309,00
TVA incl. € 373,89

Pick+Mix

Aspirateur sans fil
AS 36-18 L 30 PC CC
30 l /140 hPa (mbar)

Référence 
602073850

€ 389,00
TVA incl. € 470,69

Le système de batterie 
multimarques.

cordless-alliance-
system.com

Marteau combiné SDS-plus
KH 18 LTX BL 28 Q
3 J / 4 470 tr/min

Malaxeur sans fil
RW 18 LTX BL 140-2
50 l / 0 - 280 / 0 - 610 /min

Référence 
601715840

Référence 
601165850

€ 369,00   € 319,00
TVA incl. € 385,99

€ 279,00
TVA incl. € 337,59

Cloueur sans fil
NFR 18 LTX 90 BL
90 mm / 2/sec.

Référence 
612090840

€ 609,00
TVA incl. € 736,89

Scie circulaire portative sans 
fil à métaux MKS 18 LTX BL 58
0–58 mm / 3 600 tr/min.

Référence 
600773840

€ 379,00
TVA incl. € 458,59

Soufflette sans fil
BP 18 LTX BL
0,7 m³/min. / 122 m/sec.

Référence 
600798850

€ 99,00   € 89,00
TVA incl. € 107,69

Aspirateur sans fil
AS 36-18 L 20 PC
20 l /140 hPa (mbars)

Référence 
602071850

€ 279,00
TVA incl. € 337,59

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.

€ 149,00
TVA incl. € 180,29
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Chaque body de la page 48 et 49  
est livré avec une batterie  

18 V LiPOWER de 5,2 Ah gratuite

Perceuse visseuse sans fil
BS 18 LTX BL Q I
65-130 Nm - 0 - 550 / 0 - 2000 /min 

Visseuse à chocs sans fil
SSD 18 LT 200 BL
200 Nm - 1/4“

Boulonneuse à chocs sans fil
SSW 18 LTX 550 BL
550 Nm - 1/2“ 

Scie circulaire portative sans fil
KS 18 LTX 57 BL
0-57 mm - 5.000/min 

Scie sabre sans fil
SSEP 18 LT BL
32 mm - 3.000/min

Ponceuse excentrique sans fil
SXA 18 LTX 150 BL
Ø 150 mm

Compresseur ssans fil
Power 160-5 18 LTX BL OF
70 l/min - 8 bar 

Équipement standard

	→ metaBOX 145 L

Référence 602359840*

€ 259,00
TVA incl. € 313,39

Équipement standard

	→ metaBOX 145

Référence 602404840*

€ 259,00
TVA incl. € 313,39

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 601617840*

€ 265,00
TVA incl. € 320,65

Référence 601521850*

€ 249,00
TVA incl. € 301,29

Équipement standard

	→ metaBOX 145

Référence 602397840*

€ 152,00
TVA incl. € 183,92

Équipement standard

	→ metaBOX 340

Référence 611857840*

€ 289,00
TVA incl. € 349,69

Équipement standard

	→ metaBOX 215

Référence 600411840*

€ 269,00
TVA incl. € 325,49

* sans batterie, ni chargeur48
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GRATUIT

Chaque body de la page 48 et 49  
est livré avec une batterie  

18 V LiPOWER de 5,2 Ah gratuite

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
* sans batterie, ni chargeur

Perceuse à percussion-visseuse sans fil
SB 18 LTX BL I
65-130 Nm - 0-550/0-2.000/min 

Marteau combiné SDS plus sans fil
KH 18 LTX 24 BL 
2.2J - 4.750/min 

Meuleuse d’angle sans fil
W 18 L BL 9-125
Ø 125 mm - 10.000/min 

Scie sauteuse sans fil
ST 18 LT 130 BL
130 mm

Outil multifonctions sans fil
MT 18 LTX BL QSL
1,6° - 8.000-20.000/min 

Malaxeur sans fil
RW 18 LTX BL 140-2 
50 l / 0 - 280 / 0 - 610 /min

Radio de chantier - chargeur
RC 12-18 32W BT DAB+
32 W - 6.8 kg 

Équipement standard

	→ metaBOX 145 L

Référence 602360840*

€ 239,00
TVA incl. € 289,19

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 602374840*

€ 195,00
TVA incl. € 235,95

Équipement standard

	→ metaBOX 145 L

Référence 613088840*

€ 265,00
TVA incl. € 320,65

Référence 600779850*

€ 339,00
TVA incl. € 410,19

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 601713840*

€ 285,00
TVA incl. € 344,85

Équipement standard

	→ metaBOX 145 L

Référence 601054840*

€ 205,00
TVA incl. € 248,05

Référence 601165850*

€ 279,00
TVA incl. € 337,59
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Tronçonneuse sans fil
MS 36-18 LTX BL 40
22 m/sec. / 36 cm

Moteur multifonctions pour le jardin  
MA 36-18 LTX BL Q
Poignée ronde / 0– 8 200 tr/min.

Scie à élaguer sans fil
MS 18 LTX 15
5 m/sec. / 15 cm

Référence 601607850*

€ 179,00
TVA incl. € 216,59

Référence 601613850*

€ 339,00
TVA incl. € 410,19

Référence 601725850*

€ 229,00
TVA incl. € 277,09

Référence 600856850*

€ 139,00
TVA incl. € 168,19

Référence 601726850

€ 169,00
TVA incl. € 204,49

Référence 601727850

€ 169,00
TVA incl. € 204,49

Référence 601728850

€ 119,00
TVA incl. € 143,99

GRATUIT

Avec chaque body de la page ci-dessous,  
vous recevrez gratuitement une batterie 

LiPOWER 18 V de 5.2 Ah

Souffleur de feuilles sans fil
LB 18 LTX BL
150 km/h / 89 dB

Accessoire pour taille-haie
MA-HS 50
48 cm / 22 mm

Accessoire pour  
élagueuse sur perche
MA-MS 25
18 m/sec. / 25 cm

Embout débroussailleuse
MA-FS 40
40 cm / 0–6 000 tr/min.

* sans batterie, ni chargeur50
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Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 601734840*

€ 369,00
TVA incl. € 446,49

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 613054840*

€ 255,00
TVA incl. € 308,55

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 613057840*

€ 265,00
TVA incl. € 320,65

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L
	→ Coffret plastique

Référence 601730840*
	 + 613103840*

€ 828,00
TVA incl. € 1.001,88

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 601745840*

€ 379,00
TVA incl. € 458,59

Équipement standard

	→ metaBOX 165 L

Référence 601746840*

€ 409,00
TVA incl. € 494,89

Meuleuse d’angle sans fil
WPBA 18 LTX BL 15-125 Quick DS
Ø 125 mm - 10.000/min

Meuleuse d’angle sans fil
WB 18 LT BL 11-125 Quick
Ø 125 mm - 10.000/min

Meuleuse d’angle sans fil
WVB 18 LT BL 11-125 Quick 
Ø 125 mm - 2.800-10.000/min

Meuleuse d’angle sans fil
WPBA 18 LTX BL 15-150 Quick DS
Ø 150 mm - 10.000/min

Meuleuse d’angle sans fil
WPBA 18 LTX BL 15-180 Quick DS
Ø 180 mm - 7.500/min

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
* sans batterie, ni chargeur

BATTERIE
LiHDX 8.0 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiHDX 8.0 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiHDX 8.0 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiHD 5.5 Ah

OFFERTE

BATTERIE
LiHD 5.5 Ah

OFFERTE

Batterie LiHD ou LiHDX  
gratuite là où PUISSANCE 
est nécessaire

Set de meuleuses d’angle sans fil
WVB 18 LTX BL 15-125 Quick
Ø 125 mm - 2.500-10.000/min.

+
WPB 36-18 LTX BL 24-230 Quick
Ø 230 mm - 6.600/min.

Set de base  
2x LiHDX 8,0 Ah 
+ chargeur ultra 
rapide ASC 290 
+ metaBOX 145
OFFERTE
(valeur : 
€ 439,00 TVA excl.)
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
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Pour installation et maintenance

Perceuse-visseuse sans fil 
BS 18 L BL Q 
28 / 65 Nm

Pistolet à mastic sans fil
KPA 18 LTX 400 
400 ml

Pistolet à air chaud sans fil
HG 18 LTX 500
300/500 °C / 200/160 l/min

Pistolet à colle chaude sans fil
HK 18 LTX 20
11 mm

Aspirateur sans fil
AS 18 L PC Compact
6 l / 2100 l/min

Soufflette sans fil
BP 18 LTX BL
0,7 m³/min. / 122 m/sec.

Équipement standard

	→ 2x LiHD 4.0 Ah
	→ 1x ASC 55
	→ metaBOX 145

Référence 613156800

€ 299,00

€ 279,00
TVA incl. € 337,59

Équipement standard

	→ sans batterie
	→ sans chargeur

Référence 601206850

€ 349,00

€ 299,00
TVA incl. € 361,79

Équipement standard

	→ sans batterie
	→ sans chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 610502840

€ 195,00

€ 179,00
TVA incl. € 216,59

Équipement standard

	→ sans batterie
	→ sans chargeur

Référence 600797850

€ 82,00

€ 75,00
TVA incl. € 90,75

Équipement standard

	→ sans batterie 
	→ sans chargeur

Référence 602028850

€ 155,00

€ 129,00
TVA incl. € 156,09

Équipement standard

	→ sans batterie 
	→ sans chargeur

Référence 600798850

€ 99,00

€ 89,00
TVA incl. € 107,69
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6x

Un pack 6 pour  
le professionnel dans la 
construction et rénovation

Gratuit

1 batterie
LiPOWER 5.2 Ah

1 chariot metaBOX

DE GARANTIE BATTERIE

Marteau combiné KH 18 LTX BL 24
Scie sauteuse ST 18 LT 130 BL
Perceuse à percussion SB 18 LTX BL I
Visseuse à chocs SSD 18 LT 200 BL
Scie circulaire portative KS 18 LTX 57 BL
Meuleuse d’angle WB 18 LT BL 11-125 Quick
2 batteries LiHD 5.5 Ah
1 chargeur rapide ASC 145
6 metaBOX

Référence 685237000 

€ 1.449,00

€ 1.329,00

TVA incl. € 1.753,29
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Pompes 
immergées

	→ Pour l’irrigation de jardin et l’alimentation d’autres appareils  
à partir de sources situées plus bas comme des fontaines ou 
des citernes

	→ Pompe puissante à 4 niveaux pour une pression constamment 
élevée

	→ Prise d’eau flottante à la surface de l’eau installable 
rapidement et facilement en cas de sédiments

Pompe immergée automatique 
TDPA 6200/4 Inox

	→ Démarrage automatique : la pompe se met automatiquement 
en marche en cas de demande d’eau et s’arrête ensuite toute 
seule

Pompe immergée avec  
interrupteur à flotteur  
TDP 6200/4 Inox

	→ L’interrupteur à flotteur réglable en hauteur met la pompe  
en marche en cas de dépassement du niveau d’eau défini  
et l’arrête une fois le niveau d’eau défini atteint

Puissance absorbée nominale	 1 100 W
Débit max.	 6 200 l/h
Hauteur de refoulement	 max. 47 m
Pression max.	 4,7 bars
Profondeur d'immersion max.	 12 m
Dimensions	 210x189x530 mm

Groupe de prix Full Service	 FS4

TDPA 6200/4 Inox TDP 6200/4 Inox

Référence 601773000 601772000 

Poids (sans câble secteur) 8,2 kg 8,3 kg

Prix HT* € 329,00 € 259,00

Prix TTC € 398,09 € 313,39

Set de flexible d’aspiration 
avec robinetteries en laiton

	→ 4 m, 1" (25 mm)
	→ Convient à l’aspiration de 
puits, de citernes, 
d’étangs ou de ruisseaux

Référence 628797000 

€ 65,00

TVA incl. € 78,65

Prise d’eau flottante 
complète

	→ Empêche l’aspiration de 
particules de saleté
	→
	→

Référence 0903061359 

€ 62,00

TVA incl. € 75,02

Accessoires adaptés.

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.
Full Service (prix TVA excl.) FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00
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Accessoires pour compresseurs 

Set d’outils à air comprimé 
LPZ 4 Set

Référence 601585000 

€ 52,00

TVA incl. € 62,92

Pistolet de gonflage des pneus 
RF 60 

Référence : 602233000 

€ 36,00

TVA incl. € 43,56

Flexible à air comprimé 
Super-Air Euro
10 mm x 15,5 mm / 10 m 

Référence : 0901056056  

€ 38,00

TVA incl. € 45,98

Travail silencieux.

Effectuer ses travaux de manière silencieuse
	→ Compresseur silencieux avec une puissance acoustique 
de seulement 60/61 dB
	→ Idéal pour les zones sensibles au bruit
	→ Forme innovante du groupe moteur

Tout à portée de main
	→ Grâce aux solutions de rangement et de transport 
pratiques, les outils et les petits accessoires sont toujours 
à portée de main et bien rangés

Transport facile et confortable
	→ La poignée escamotable ainsi que les larges roues font 
de ce compresseur une machine parfaite pour une 
utilisation mobile

Compresseurs Basic

Basic 220-24 OF Silent  Basic 270-50 OF Silent

Pression max. 8 bars 10 bars

Niveau de puissance sonore 60 dB 61 dB

Taille de la cuve 24 l 50 l

Puissance d’aspiration 220 l/min. 250 l/min.

Poids (sans câble secteur) 25 kg 37 kg

Groupe de prix Full Service FS3 FS4

Référence 601593000 601594000

Prix TVA excl. € 249,00 € 349,00

Prix TVA incl. € 301,29 € 422,29
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Boulonneuse à chocs à air comprimé
DSSW 500-1/2” C
540/860 Nm

Boulonneuse à chocs à air comprimé
DSSW 930-1/2”
650/980 Nm

Boulonneuse à chocs à air comprimé
DSSW 1690-3/4”
1100/1690 Nm

Boulonneuse à chocs à air comprimé
DSSW 2440-1”
2440 Nm

Agrafeuse/Cloueur à air comprimé
DKNG 40/50
SKN - 15-50 mm
90 + ES - 15-40 mm

Agrafeuse à air comprimé
DKG 80/16
80 - 4-16 mm

Référence 601590000

€ 205,00
TVA incl. € 248,05

Référence 601549000

€ 245,00
TVA incl. € 296,45

Référence 601550000

€ 595,00
TVA incl. € 719,95

Référence 601551000

€ 819,00
TVA incl. € 990,99

Équipement standard

	→ Coffret plastique

Référence 601562500

€ 205,00
TVA incl. € 248,05

Équipement standard

	→ Coffret plastique

Référence 601564500

€ 143,00
TVA incl. € 173,03
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Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.56



Compresseur
Basic 250-24 W OF
120 l/min - 8 bar - 1.5 kW - 24 l

Compresseur
Power 180-5 W OF
90 l/min - 8 bar - 1.1 kW - 5 l

Set d’outils à air comprimé
LPZ 4

Compresseur
Basic 250-50 W OF
120 l/min - 8 bar - 1.5 kW - 50 l

Compresseur
Power 250-10 W OF
120 l/min - 10 bar - 1.5 kW - 10 l

Set d’outils à air comprimé
LPZ 7

Référence 601532000

€ 225,00

€ 199,00
TVA incl. € 240,79

Référence 601531000

€ 219,00

€ 199,00
TVA incl. € 240,79

	→ Euro

Référence 601585000

€ 52,00

€ 45,00
TVA incl. € 54,45

	→ Orion

Référence 601585180

€ 52,00

€ 45,00
TVA incl. € 54,45

Référence 601535000

€ 285,00

€ 259,00
TVA incl. € 313,39

Référence 601544000

€ 329,00

€ 299,00
TVA incl. € 361,79

	→ Euro

Référence 601586000

€ 92,00

€ 85,00
TVA incl. € 102,85

	→ Orion

Référence 601586180

€ 92,00

€ 85,00
TVA incl. € 102,85
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Tronçonneuse à métaux
CS 22-355
355 x 25.4 mm - 3700 /min - 2300 W

Touret combiné et ponceuse à bande
BS 200 Plus
200 x 25 x 32 mm - 2980 /min - 600 W - 2.7 Nm

Satineuse
SE 17-200 RT
1700 W - 17 Nm - 800-3000 /min - 100-200 mm

Xxxxxx
CS 24-355 S
355 x 25.4 mm - 3700 /min - 2400 W

Touret à meuler
DS 200 Plus
200 x 25 x 32 mm - 2980 /min - 600 W - 2.7 Nm

Polisseuse d’angle
PE 15-25
180 mm - 1500 W - 700-2500 /min - 18 Nm - M 14

Référence 601786000

€ 259,00

€ 229,00
TVA incl. € 277,09

Référence 604220000

€ 355,00

€ 299,00
TVA incl. € 361,79

	→ metaBOX 185 XL

Référence 602259500

€ 689,00

€ 599,00
TVA incl. € 724,79

Référence 601787000

€ 279,00

€ 249,00
TVA incl. € 301,29

Référence 604200000

€ 265,00

€ 239,00
TVA incl. € 289,19

	→ metaBOX 165 L

Référence 615250500

€ 619,00

€ 499,00
TVA incl. € 603,79

Gratuit  
10x Flexiamant 
355x3,0x25,4 
Acier, TF 41
(616346000)

Gratuit  
Meule 
200 x 25 x 32  
80 J, SiC, Ds
(629105000)

Gratuit  
Meule 
200 x 25 x 32  
80 J, SiC, Ds
(629105000)

Gratuit  
Brosse 
circulaire en 
fibre  
100x100 mm
(623506000)

Gratuit  
Éponge de 
lustrage auto-
agrippante 
fine
(624968000)

Gratuit  
Plateau auto-
agrippant  
147 mm M 14
(623288000)

Gratuit  
10x Flexiamant 
355x3,0x25,4 
Acier, TF 41
(616346000)

  PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   
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Ponceuse à bande
BAE 75 avec socle de machine
12 Nm - 75x533 mm - 1010 W

Lakfrees LF 850 S +
Multi-schuurmachine FMS 200

Scie circulaire de table
TS 254 M avec socle TSU
80/48 mm - 520 mm - 254x30 mm - 1500 W

Affleureuse
Set FM 500-6
32000 /min - 500 W - 6 mm

Pistolet à air chaud
HGE 23-650 LCD
150/500 l/min - 2300 W

Scie circulaire de table
TKHS 315 C - 2,0 WNB set
85/60 mm - 290 mm - 315x30 mm - 2000 W

Référence 600375000

€ 329,00

€ 299,00
TVA incl. € 361,79

	→ 4 lames réversibles HM
	→ 10 feuilles abrasives  
auto-agrippantes
	→ metaBOX 145

Référence 690870000

€ 409,00

€ 369,00
TVA incl. € 446,49

Référence 691154000

€ 509,00

€ 479,00
TVA incl. € 579,59

	→ Assortiment de fraises 
15 pièces

Référence 691227000

€ 122,00

€ 115,00
TVA incl. € 139,15

	→ metaBOX 145

Référence 603065500

€ 195,00

€ 179,00
TVA incl. € 216,59

	→ 1 lame carbure  
24 dents
	→ 1 lame carbure  
48 dents 15°

Référence 0193152023

€ 469,00

€ 429,00
TVA incl. € 519,09

Gratuit  
10 bandes 
abrasives  
75 x 533 mm, 
P 80, B+M
(625931000)

Gratuit  
Buse  
à jet large  
75 mm
(630002000)

  PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   
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Boîte d’embouts 32 pièces en bit-box accu
Porte-embout magnétique ;
embouts S2 28x 25 mm

Boîte d’embouts « SP », 56 pièces
Porte-embout magnétique ;
embouts S2 7x 75 mm + 48x 25 mm

Set d’embouts de vissage et forage « SP »
55 pièces
Porte-embout magnétique ;  
embouts S2 6x 50mm + 22x 25 mm

Boîte d’embouts « SP », 29 pièces
Porte-embout magnétique ;
embouts S2 6x 50 mm + 22x 25 mm

Boîte d’embouts « SP », 71 pièces
Porte-embout magnétique ;
porte-embout magnétique à changement rapide ;
embouts S2 9x 75 mm + 60x 25 mm

Set d’embouts de vissage et forage « SP » 
86 pièces
HSS-TiN-métal x14 ; HM-pierre x7 ; bois x5 ; 
S 2-bits L= 25 mm x32 ; S 2-bits L= 50 mm x8; 
clé à douille x8 ;mèche à chanfrein ; 
porte-embout magnétique

Référence 626696000

€ 19,50
TVA incl. € 23,60

Référence 626702000

€ 32,00
TVA incl. € 38,72

Référence 626707000

€ 48,00
TVA incl. € 58,08

Référence 626710000

€ 23,50
TVA incl. € 28,44

Référence 626704000

€ 43,00
TVA incl. € 52,03

Référence 626708000

€ 56,00
TVA incl. € 67,76

Les prix mentionnés sont à titre indicatif et hors taxes bebat et recupel.60



Accessoires

Assort. de lames de scies sauteuses “SP”
10 pièces

Disque diamant universel SP-U
125x22,23 mm, segment 10 mm

Disque diamant pour carrelages SP-T
125x22,23 mm, segment 7 mm

10x meules de tronçonnage métal
125x1,0x22,23 inox, TF 41

Disque diamant universel SP-U
230x22,23 mm, segment 10 mm

Disque diamant universel SP-U, turbo
230x22,23 mm, segment 10 mm

Référence 623599000

€ 15,50
TVA incl. € 18,76

Référence 624307000

€ 12,00
TVA incl. € 14,52

Référence 628556000

€ 16,00
TVA incl. € 19,36

Référence 616359000

€ 12,90
TVA incl. € 15,61

Référence 624310000

€ 24,00
TVA incl. € 29,04

Référence 628554000

€ 26,00
TVA incl. € 31,46
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Assurez vos arrières avec 
les services Metabo.

* Garantie fabricant : vous trouverez de plus amples informations surmetabo.com/be/fr/info/service/declaration-de-garantie/

Chez nos partenaires LiHD, le Full Service est GRATUIT 
pour les machines sans fil

Toujours gratuit. 3 ans de garantie sur toutes les machines 
Metabo après un simple enregistrement.

Le pack de services complet comprend également la 
réparation des pièces d'usure. Passez facilement au niveau 
supérieur avec le code Full Service (disponible à partir de 
39 EUR) et profitez d'avantages supplémentaires.

Durée de 3 ans ✓ ✓ 1–3 ans

Garantie sur les matériaux  
et les défauts de fabrication** ✓ ✓ ✓

Batterie et chargeur inclus ✓ ✓ ✓

Réparation gratuite  
des pièces d'usure ✓ ✓

Assurance en cas de vol ✓ ✓

Conseils personnalisés,  
machines et prix ✓

Puce RFID pour l'identification des appareils ✓
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Services

Services 
numériques - 
s'enregistrer  
et profiter !

Aperçu de tous les outils : après un simple enregistrement sur 
l'application ou sur le site Internet, vous profitez de nombreux services, 
de promotions exclusives et d'autres avantages.

TÉLÉCHARGER L'APPLICATION MAINTENANCE

Faites réparer vos outils de manière rapide 
et simple !
Avec Metabo Smart Repair et les prix fixes pour les réparations, vous 
savez à l’avance ce que va vous coûter la réparation : nous contrôlons 
évidemment chaque machine de manière transparente et juste pour 
vérifier si la garantie peut s’appliquer. Une chose est toujours garantie : 
la réparation rapide dans les 48 heures dès réception de la machine 
défectueuse par le service après-vente Metabo.

Le saviez-vous ?
Qu'il s'agisse des batteries LiHDX, LiHD ou LiPOWER de Metabo : nous 
octroyons gratuitement une garantie de 3 ans sur toutes les batteries et 
tous les chargeurs - sans limitation des cycles de recharge. Aucun 
enregistrement nécessaire.
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Metabo Belgium NV
Noordkustlaan 2A | 1702 Groot-Bijgaarden
Tél: +32 (0) 2 467 32 10 | www.metabo.be
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Traceur Metabo Pro 
pour iOS / Android

	→ Dimensions : 58 x 45 x 9 mm
	→ pile incl.

Référence 626967000 

€ 32,00

TVA incl. € 38,72

Tu gardes le contrôle avec ton smartphone 
Android ou ton iPhone.

Il suffit de fixer le traceur sur le produit
et de le connecter à l’application.

Localisation dans le monde entier
Avec l’application « Localiser » d’Apple ou 
l’application « Localiser » d’Android

Fixation facile
Le traceur se clipse sur le coffret metaBOX. Il peut 
également être directement fixé sur l’outil.

Plus d’informations

pour iOS pour Android

NOUVEAU : POUR 
APPLE ET ANDROID


